
Reservation af
fælleslokaler.

Aptus udvikler og fremstiller sikkerheds- og informationssystemer for
tryggere ejendomme og hyggeligere boligmiljøer med kunden i fokus.
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KONTAKT

Fred og ro i vaskeriet.

FÆLLESLOKALER  Reservér vaskeri, selskabslokaler, over-

natnings- eller motionsrum. Hvis I gør saunaen reserverbar, kan den 

startes automatisk, før den bestilte tur. 

ALLE SKAL KUNNE RESERVERE  Uanset om du benytter 

webreservation, smartphone eller reservationstavlen til at bestille tid, 

skal det være enkelt. Vores reservationstavler har store betjeningsknap-

per, og sammen med det grafiske display gør det reservationen enkel

SLIDSTÆRKE RESERVATIONSTAVLER Reservationstavlen 

Boka tåler hård behandling. Tavlen er udstyret med en læser og er frem-

stillet i rustfri stål. Det grafiske display er beskyttet af sikkerhedsglas

IPHONE OG ANDROID   Lejere og ejerlejlighedsejere har mu-

lighed for at reservere via iPhone, iPod Touch eller Android-telefoner. 

Reservation via smartphone har flere smarte funktione . Et filter gør det

muligt udelukkende at få vist de tider, som passer dig, og ved at klikke 

på Mine reservationer får du hurtigt styr på alle dine reservationer og 

kan nemt afbestille.

HURTIG SERVICE  Med vaskemaskineinterface undgås 

langvarige driftsafbrydelser og utilfredse lejere. Fejlkoder sendes fra 

vaskemaskinen som SMS eller e-post direkte til servicepersonalet..

Et udvalg af vores produkter: Aptusnøgle, Boka 1306, Boka Mifare 2306, Reservation iPhone, Reservation Android.

Vi ønsker, at alle fælleslokaler i din ejendom skal være tilgængelige og hyggelige. Derfor er vi glade 
for at kunne tilbyde dig reservation af fælleslokaler på en reservationstavle uden for vaskeriet, fra 
computeren i lejligheden eller via applikationer på mobilen. 
 

Brian Søncksen Aptus Elektronik AB 
Aptus Elektronik AB. ASSA ABLOY Danmark
Marielundvej 20, DK 2730 Herlev
växel Sverige: + 46 (0)31 68 97 00
direkt/mobil: +45 30 37 34 36 

www.aptus.se
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